
 

Uchwała Nr 412/XLII/2021 

Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 25 marca 2021 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego rejonu „Śródmieście Płn. – 11 Listopada” w Ostrołęce, zatwierdzonego 

uchwałą Nr 471/LII/2006 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 30 marca 2006 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
rejonu „Śródmieście Płn. – 11 Listopada” w Ostrołęce, zatwierdzonego uchwałą Nr 471/LII/2006 
Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 30 marca 2006 r. 

 

§ 2. 

Przedmiotem planu jest zmiana zapisów §11 ust. 1 dotyczącego warunków realizacji miejsc 
parkingowych dla następujących jednostek terenowych: MM/UU.1, MM/UU.2, MM/UU.3, 
MM/ UU.4, MM/UU.5, MM/UU.6, MM/UU.7, MM/UU.8, MM/ UU.9, MM/UU.10, 
MM/UU.11, MM/UU.12, MM/UU.13, MM/UU.14, MM/UU.15, MM/UU.17, AU.1, AU.4, 
MWU.1, zgodnie z załącznikiem graficznym stanowiącym integralną część uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Wojciech Zarzycki  



Załącznik graficzny do 
uchwały nr 412/XLII/2021
Rady Miasta Ostrołęki
z dnia 25 marca 2021 r.

granica zmiany planu

Legenda


